主旨：

說明：

國立空中大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年12月20日

發文字號：
空大公字第1112300744號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校公共行政學系《空大行政學報》第37期即日起徵

稿，敬請轉知貴校教師及研究人員踴躍賜稿，以光篇

幅，請查照。

一、

二、

三、

​

《空大行政學報》於民國八十三年創刊，由國立空中大

學公共行政學系出版。本學報為學術性刊物，每年出版

一至二期，隨時徵稿。凡屬公共行政領域之中、英文研

究論著，歡迎惠賜稿件。

有關《空大行政學報》徵稿辦法、論文撰寫體例及相關

表件請至本系網站查詢（空大行政學報專區）， 網址：h
ttps://pa.nou.edu.tw/。
如有相關問題，歡迎來電洽詢：(02)2282-9355轉7418、7
451 ，電子郵件信箱opar@mail.nou.edu.tw。

正本：公私立大專院校(國立空中大學除外)、本校各單位
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
新北市蘆洲區中正路172號
承辦人
：
公共行政學系 王淳平
電話
：
02-22829355#7451
傳真
：
02-22897898
電子信箱
：
chp211@mail.nou.edu.tw

111/12/20
16:52:14

1110027807

總收文　111/12/21

第1頁，共1頁